ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕРХНЕЧЕБЕНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 ______________года                                                                                          № ___

	О   внесении изменений  в структуру администрации Верхнечебеньковского сельсовета

       Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования Верхнечебеньковский  сельсовет Сакмарского района Совет депутатов решил:
           1.Внести в решение Совета депутатов От22.12.2006 №32 О структуре администрации с последующими изменениями от 29.12.2014 г №133, от 25.02.2016 г №18, от 26.11.2019 г №129, от 22.09.2021 г №35  следующие изменения
- вывести из структуры администрации МО Верхнечебеньковский сельсовет должность заместителя главы администрации -1 ед.
- ввести в структуру администрации МО Верхнечебеньковский сельсовет должность специалиста 1 категории – 1 ед.
          2.Изложить структуру администрации муниципального образования Верхнечебеньковский  сельсовет в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
         3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, по вопросам муниципальной службы и местному самоуправлению.
         4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Председатель Совета депутатов                       Глава администрации
муниципального образования                           муниципального образования
Верхнечебеньковский  сельсовет                      Верхнечебеньковский сельсовет
                     Х.З.Зинатуллин                                                           Р.Б.Рахматуллин